
TREŠDIENA, 2016. gada 25. maijs10  ARODSKOLAS
Profesionālās izglītības iestāde Kvalifikācijas vai programmas Uzņemšanas prasības, dokumentu iesniegšana

PROFESIONĀLĀS KOMPETENCES CENTRI
DAUGAVPILS BŪVNIECĪBAS 
TEHNIKUMS
Jātnieku iela 87, Daugavpils,  
tālr. 65446296, 28818932,  
www.dbt.lv, e-pasts: dbt@dbt.lv

Apdares darbu tehniķis, arhitektūras tehniķis, interjera noformētājs*, ceļu 
būvtehniķis, autodiagnostiķis, inženierkomunikāciju montētājs un metinātājs* 
būvstrādnieks**, inženierkomunikāciju tehniķis, būvizstrādājumu galdnieks, 
arhitektūras tehniķis***, automehāniķis, ēdināšanas pakalpojumu speciālists****, 
krāšņu podnieks, sausās būves montētājs, lokmetinātājs metināšanā ar mehanizē-
to iekārtu aktīvās gāzes vidē (MAG)*****, apdares darbu strādnieks, ēku siltinātājs 
******, konditors, mūrnieks ******, autoatslēdznieks *******, apdares darbu tehniķis 
********.

Uzņem pēc 9. klases, mācību ilgums 4 gadi vai pēc 12. klases, mācību ilgums 1,5 gadi. * – uzņem pēc 9. klases, mācību 
ilgums 4 gadi vai pēc 12. klases, mācību ilgums 2 gadi, ** – uzņem pēc 7. klases, mācību ilgums 3 gadi, *** – uzņem 
pēc 9. klases, mācību ilgums 4 gadi, **** – uzņem pēc 9. klases, mācību ilgums 4 gadi, Dagdā, ***** – uzņem pēc 9. 
klases no 17 gadu vecuma, mācību ilgums 1 gads, ****** – uzņem pēc 9. klases, mācību ilgums 1 gads,  programmas 
"Jauniešu garantijas" ietvaros ******* – uzņem pēc 9. klases no 17 gadu vecuma, mācību ilgums 1 gads, programmas 
"Jauniešu garantijas" ietvaros Dagdā, ******** – uzņem pēc 12. klases, mācību ilgums 1 gads, programmas "Jauniešu 
garantijas" ietvaros Ludzā. Iespējams mācīties arī ģimnāzijas grupā, kur gada laikā var iegūt vidējo izglītību pēc arodiz-
glītības iegūšanas. Mācīties var gan dienas, gan vakara nodaļās. Dokumentu iesniegšana līdz 15. augustam.

DAUGAVPILS TEHNIKUMS
Strādnieku ielā 16, Daugavpils, 
tālr. 65436893, 27741511,  
www.daugvt.lv,  
e-pasts: dvt@daugvt.lv

Lokomotīvju saimniecības tehniķis**, transporta vagonu tehniķis, sliežu ceļu 
saimniecības tehniķis, dzelzceļa transporta pārvadājumu organizācijas un kustības 
drošības tehniķis, dzelzceļa transporta automātikas, telemehānikas un komunikā-
ciju tehniķis, datorsistēmu tehniķis, programmēšanas tehniķis**, transporta pār-
vadājumu komercdarbinieks, klientu apkalpošanas speciālists**, automehāniķis**, 
elektrotehniķis, tērpu stila speciālists, metālapstrādātājs* (virpotāju un frēzēšanas 
darbi), frizieris*

Uzņem pēc 9. klases, profesionālās vidējās izglītības programmās mācību ilgums 4 gadi, apmācība klātienē. 
Izņemot: * – arodizglītības programmas, mācību ilgums 3 gadi;  ** – uzņem pēc 9. klases, mācību ilgums 4 gadi, vai 
ar vidējo izglītību, mācību ilgums 1,5 gadi. Ir arī vispārējās vidējās izglītības izlīdzinošā mazākumtautību program-
ma, kur uzņem ar arodizglītību, mācību ilgums 1 gads. Ieskaitīšana notiek, ņemot vērā vispārējās pamatizglītības 
sekmju izraksta vidējo vērtējumu. Ir neklātienes nodaļa (uzņem audzēkņus ar vidējo izglītību, mācību ilgums 2 gadi). 
Mācības tehnikumā cieši saistītas ar praksi. Ir dienesta viesnīca. Valsts stipendija līdz 150 eiro mēnesī. Dokumentu 
iesniegšana no 13. jūnija līdz 15. augustam.

JELGAVAS TEHNIKUMS
Pulkveža O. Kalpaka iela 37, 
 Jelgava, tālr./fakss 63025605, 
www.jelgavastehnikums.lv, e-pasts: 
info@jelgavastehnikums.lv

Automehāniķis*, mēbeļu galdnieks *, apdares darbu tehniķis*, viesmīlības pakalpo-
jumu speciālists*, klientu apkalpošanas speciālists*, datorsistēmu tehniķis*, prog-
rammēšanas tehniķis*, inženierkomunikāciju tehniķis*, bārmenis**, namu pārzinis**, 
autodiagnostiķis**, sausās būves tehniķis**, autoatslēdznieks***

* – uzņem pēc 9. klases, mācību ilgums 4 gadi,  ** – uzņem pēc 12. klases, mācību ilgums 1,5 gadi, *** – uzņem pēc 
9., 12. klases no 17 gadu vecuma, mācību ilgums 1 gads. Mācības latviešu valodā. Uzņem konkursa kārtībā pēc 
atestāta vidējās atzīmes. Visi izglītojamie saņem stipendiju. Pieejama dienesta viesnīca.
Dokumentu iesniegšana: ar pamatizglītību, vispārējo vidējo izglītību no 10. jūnija; izglītojamajiem, kas grib pārnākt 
no citām profesionālajām izglītības iestādēm, – visu mācību gadu.

KANDAVAS VALSTS 
 LAUKSAIMNIECĪBAS TEHNIKUMS
Valteru iela 6, Kandava, Kandavas 
novads, tālr. 63122882,  
www.kandavastehnikums.lv, 
e-pasts: kandtehn@tukums.parks.lv

 Elektrotehniķis, lauku tūrisma speciālists, komercdarbinieks, datorsistēmu 
tehniķis (tikai filiālē Saulainē), automehāniķis*, viesnīcu pakalpojumu speciālists**, 
ēdināšanas pakalpojumu speciālists**, klientu apkalpošanas speciālists***, lauku 
īpašumu apsaimniekotājs****, galdnieks*****, pavārs*****, pavāra palīgs******, 
lauksaimniecības tehnikas mehāniķis*******, viesmīlis ********, elektromontāžas 
tehniķis ********, rokas lokmetinātājs (MMA), lokmetinātājs metināšanā ar mehani-
zēto iekārtu aktīvās gāzes vidē (MAG)*********

Uzņem ar pamatskolas izglītību, mācību ilgums 4 gadi. * – var apgūt arī filiālēs Cīravā un Saulainē. ** – var apgūt arī 
filiālē Saulainē. *** – var apgūt arī filiālē Saulainē (uzņem ar vidusskolas izglītību, mācību ilgums 1,5 gadi) un Cīravā. 
**** – var apgūt arī filiālē Saulainē, uzņem arī ar vidusskolas izglītību, tad mācību ilgums 2 gadi. ***** – var apgūt 
tikai Cīravā, mācību ilgums 3 gadi. ****** – var apgūt tikai Cīravā, mācību ilgums 2 gadi. ******* – uzņem ar vidējo 
izglītību ES finansētās grupās, mācību ilgums 1,5 gadi. Iespējams apgūt arī neklātienē par maksu, mācību ilgums 2 
gadi. ******** – uzņem ar vidējo izglītību ES finansētās grupās, mācību ilgums 1,5 gadi. ********* – uzņem ar vidējo 
izglītību ES finansētās grupās, mācību ilgums 1 gads. Dokumentu iesniegšana  no 15. jūnija līdz 17. augustam.

LIEPĀJAS VALSTS TEHNIKUMS
Ventspils iela 51,
tālr. 63441110,
www.lvt.lv, e-pasts: lvt@lvt.lv

Viesmīlības pakalpojumu speciālists, ēdināšanas pakalpojumu speciālists, kondi-
tors*, kuģa pavārs**, loģistikas darbinieks, loģistikas darbinieks****, komercdarbi-
nieks, finanšu darbinieks, grāmatvedis***, tērpu stila speciālists, reklāmas pakal-
pojumu komercdarbinieks, automehāniķis, automehāniķis ****, elektrotehniķis, 
mehatronisku sistēmu tehniķis****, mehatronisku sistēmu tehniķis, datorsistēmu 
tehniķis, apdares darbu tehniķis, galdnieks*, atslēdznieks*,  inženierkomunikāciju 
montētājs*, elektromontieris***

Uzņem pēc 9. klases, mācību ilgums 4 gadi. 
* – mācību ilgums 3 gadi, ** – uzņem pēc 9. klases (mācību ilgums 3 gadi) vai vidusskolas ESF finansētā programmā 
(mācību ilgums 1 gads), *** – uzņem pēc  9. klases (mācību ilgums 4 gadi) vai vidusskolas ESF finansētā programmā 
(mācību ilgums 1 gads), **** –  uzņem pēc  9. klases (mācību ilgums 4 gadi) vai vidusskolas  ESF finansētā program-
mā (mācību ilgums 1,5 gadi), ***** – uzņem pēc vidusskolas ESF finansētā programmā, mācību ilgums 1,5 gadi.
Ir vispārējās vidējās izglītības vispārizglītojošā virziena programma.
Dokumentu iesniegšana no 15. jūnija līdz 14. augustam.

NACIONĀLĀ MĀKSLU 
 VIDUSSKOLA

JAŅA ROZENTĀLA RĪGAS 
MĀKSLAS VIDUSSKOLA 
Hāmaņa iela 2A, Rīga,   
tālr. 67601783, www.jrrmv.lv, 
e-pasts: info@jrrmv.lv

RĪGAS DOMA KORA SKOLA
Meža iela 15, Rīga, tālr. 67804770, 
www.rdks.lv,  
e-pasts: kanceleja@rdks.lv

Ilustrators, multimediju dizaina speciālists, foto dizaina speciālists

Diriģēšana (kormeistars, kora dziedātājs),
vokālā mūzika (dziedātājs vai mūziklu dziedātājs), džeza mūzika (džeza mūziķis)

Uzņem pēc 9. klases. Mācību ilgums 4 gadi. Iestājpārbaudījumi: zīmēšanā, skicēšanā, gleznošanā, kompozīcijā. 
Dokumentu iesniegšana 17., 20., 21 un 22. jūnijā. Iestājpārbaudījumi 28. un 29. jūnijā. Līdztekus citiem iesniedza-
majiem dokumentiem nepieciešams raksturojums no iepriekšējās mācību iestādes. Dokumenti netiek pieņemti no 
reflektantiem, kuriem izglītības dokumentā ir zemāks vērtējums par 4.

Uzņem pēc 9. klases, mācību ilgums 4 gadi. Dokumentu pieņemšana līdz 13. jūnijam. Iestāšanās eksāmeni 15. un 
16. jūnijā. Būs arī pārrunas, nepieciešama motivācijas vēstule.

OGRES TEHNIKUMS
Aizupes, Tīnūžu pagasts, Ikšķiles 
novads, tālr. 65055201, fakss 
65055202, e-pasts: ovt@ovt.lv, 
www.ovt.lv

Mežsaimniecības tehniķis*, meža mašīnu operators*, meža mašīnu mehāniķis, kokve-
dēja automobiļa vadītājs*, būvizstrādājumu galdnieks, mēbeļu galdnieks, namdaris, 
elektronikas tehniķis*, datorsistēmu tehniķis*, grāmatvedis, klientu apkalpošanas 
speciālists*, lietvedis*, viesmīlības pakalpojumu speciālists, ēdināšanas pakalpojumu 
speciālists, maizes un miltu konditorejas izstrādājumu speciālists, video operators, 
multimediju dizaina speciālists*, vizuālās reklāmas noformētājs*, interjera dizaina spe-
ciālists, apģērbu dizaina speciālists, vides labiekārtojuma un objektu dizaina speciālists

Uzņem pēc 9. klases, mācību ilgums 4 gadi. Uzņem arī ar vidējo izglītību, mācību ilgums 2 gadi, 1,5 gadi vai 1 gads.* 
Dokumentu iesniegšana no 6. jūnija.

PRIEKUĻU TEHNIKUMS
Egļu gatve 9, Priekuļi, Priekuļu 
pag., Priekuļu novads, LV-4126, 
tālr. 64130679,
www.vplt.lv,  
e-pasts: priekulu.tehnikums@vplt.lv 
Filiāle: Ērgļi, Oškalna iela 10

Automehāniķis*, autoelektriķis*, spēkratu mehāniķis, lauksaimniecības tehni-
kas mehāniķis, agrārā sektora komercdarbinieks, datorsistēmu tehniķis, ēku 
būvtehniķis, klientu apkalpošanas speciālists, ekotūrisma speciālists*, ēdināšanas 
pakalpojumu speciālists, lauku īpašumu apsaimniekotājs, viesmīlības pakalpojumu 
speciālists (Ērgļos), jumiķis* (Ērgļos), namdaris* (Ērgļos), auklis** (Priekuļos un Ēr-
gļos), Ērgļos: viesmīlis**, guļbūves ēku celtnieks***, **** drēbnieks***, motorzāģa 
operators***, bistro pakalpojumu speciālists***, drēbnieks****, būvstrādnieks*****, 
pavāra palīgs*****

Uzņem pēc 9. klases, mācību ilgums 4 gadi. * – uzņem arī pēc 12. klases ESF finansētās programmās, mācību 
ilgums 1,5 gadi. ** – uzņem pēc 12. klases, mācību ilgums 1,5 gadi, ESF finansēta programma. *** –  uzņem pēc 9. 
vai 12. klases, mācību ilgums 1 gads, ESF finansēta programma. **** – uzņem ar 8 klašu izglītību, ***** – uzņem ar 
7 klašu izglītību.
Daļu programmu iespējams apgūt arī neklātienē.
Dokumentu iesniegšana: pamatskolas absolventiem no 15. jūnija līdz 18. augustam, vidusskolas absolventiem līdz 
29. augustam, neklātienē no 15. jūnija līdz 3. septembrim.

RĪGAS DIZAINA UN MĀKSLAS 
VIDUSSKOLA
K. Valdemāra iela 139, Rīga, tālr. 
67360823, www.rdmv.lv, e-pasts: 
rdmv@rdmv.lv

Interjera dizains, apģērbu dizains, formas tekstils, struktūras tekstils, ādas izstrā-
dājumu dizains, tekstilizstrādājumu dizains, koka izstrādājumu dizains, keramikas 
izstrādājumu dizains*, metāla izstrādājumu dizains, formas dizains, stikla izstrādāju-
mu dizains, reklāmas dizains*

Uzņem pēc 9. klases, mācību ilgums 4 gadi. * – uzņem arī ar vidējo izglītību, mācību ilgums 2 gadi. Iestājpārbaudīju-
mi: zīmēšana, gleznošana, kompozīcija, veidošana. Dokumentu iesniegšana no 6. jūnija līdz 4. jūlijam.
Informācijas diena – 12. jūnijā. Iestājeksāmeni no 4. līdz 6. jūlijam.

RĪGAS MĀKSLAS UN MEDIJU 
TEHNIKUMS
Jūrmalas gatve 96, Rīga, tālr. 
67427220, www.rmmt.lv,  
e-pasts: rmmt@rmmt.lv

Interjera dizaina speciālists*, reklāmas dizaina speciālists*, vides dizaina speciālists, 
tēlniecības objektu dizaina speciālists, foto dizaina speciālists*, multimediju dizaina 
speciālists (mājas lapas)*, multimediju dizaina speciālists (animācija), video opera-
tors, stila mēbeļu modelētājs, metālmākslas izstrādājumu izgatavotājs, apģērbu 
dizaina speciālists, tekstilmateriālu dizaina speciālists, mēbeļu galdnieks**, apdares 
darbu tehniķis**

Uzņem pēc 9. klases, mācību ilgums 4 gadi. * – uzņem pēc 12. klases, mācību ilgums 2 gadi. Iestājpārbaudījumi: 
zīmēšana, kompozīcija. ** – uzņem bez iestājpārbaudījumiem. Dokumentu iesniegšana no 13. līdz 29. jūnijam. Infor-
mācijas diena – 27. maijā un no 6. jūnija līdz 11. jūnijam. Iestājpārbaudījumi no 29. jūnija līdz 30. jūnijam. Pirmspār-
baudījumu konsultācijas 27. un 28. jūnijā.

RĪGAS TEHNISKĀS KOLEDŽAS 
PROFESIONĀLĀ VIDUSSKOLA
Braslas iela 16, Rīga, tālr. 
67081400, 67081411, www.rtk.lv, 
e-pasts: brasla@rtk.lv

Telekomunikāciju tehniķis, datorizēto ciparu vadības (CNC) metālapstrādes darb-
galdu iestatītājs, mehatronisko sistēmu tehniķis, mēbeļu galdnieks, elektroteh-
niķis, aukstuma iekārtu mehāniķis, elektronikas tehniķis, klientu apkalpošanas 
speciālists, programmēšanas tehniķis, datorsistēmu tehniķis, automehāniķis, 
autoelektriķis

Valsts budžeta finansējums. Uzņem ar pamatizglītību, mācību ilgums 4 gadi. 
Uzņem konkursa kārtībā, summējot šādus rādītājus: sekmju izraksta galīgo vērtējumu/vidējo atzīmi, darba devēja 
norīkojumu, kurā paredzēta darba devēja stipendija (nav obligāti jāiesniedz), mācību olimpiāžu un konkursu sasnie-
gumus. Dokumentu iesniegšana no 15. jūnija līdz 15. augustam. Iesniegumu reģistrācijas maksa – 11,38 eiro.

RĪGAS TŪRISMA UN RADOŠĀS 
INDUSTRIJAS TEHNIKUMS
Nīcgales iela 26, Rīga,  tālr. 
67575580, www.rtrit.lv, e-pasts: 
rtrit@rtrit.lv

Mācību vietas: 
Rīga, Nīcgales iela 26,  
tālr. 67575580,
Rīga, A. Deglava iela 41a,  
tālr. 67147583,
Rīga, Marijas iela 4, tālr. 67286297,
Preiļi, Sporta iela 1, tālr. 65381291

Ēdināšanas pakalpojumu speciālists, ēdināšanas pakalpojumu speciālists 
uz kuģiem*****, viesmīlības pakalpojumu speciālists, viesnīcu pakalpojumu 
speciālists*****, maizes un miltu  konditorejas izstrādājumu speciālists, pārtikas 
produktu ražošanas tehniķis, saldumu un šokolādes izstrādājumu gatavošanas 
tehniķis, lauku tūrisma pakalpojumu speciālists, mazumtirdzniecības komerc-
darbinieks, komercdarbinieks, restorānu pakalpojumu speciālists*****, apģērbu 
dizaina speciālists, apģērbu modelēšanas un konstruēšanas speciālists*****, 
interjera noformētājs*****, tērpu stila speciālists, vizuālā tēla stilists, viesu  
uzņemšanas dienesta speciālists****, vizuālās reklāmas dizaina speciālists, 
tūrisma informācijas konsultants, konditors*, ***, pavārs*, ***, frizieris***, gaļas 
produktu izgatavotājs***, apdares darbu strādnieks***, viesu uzņemšanas 
dienesta speciālists****, tūrisma grupu pavadonis****, viesu uzņemšanas die-
nesta speciālists****, SPA speciālists****, ceļojumu konsultants****, ekotūrisma 
speciālists ****

Uzņem pēc 9. klases, mācību ilgums 4 gadi, izņemot * – 3 gadi, *** –  pēc 9. klases (ja sasniegts 17 gadu vecums) 
un 12. klases, mācību ilgums 1 gads (Jauniešu garantijas programma), **** – pēc 12. klases, mācību ilgums 1,5 gadi 
(Jauniešu garantijas programma), ***** – arī pēc 12. klases, mācību ilgums 1,5 gadi (Jauniešu garantijas program-
ma).
Ir iestājpārbaudījumi: atestātu konkurss.
Dokumentu iesniegšana no 13. jūnija. Jauniešu garantijas programmās (mācību ilgums 1 vai 1,5 gadi) uzņemšana 
septembrī un janvārī.

RĪGAS VALSTS TEHNIKUMS
K. Valdemāra iela 1c, Rīga,  
tālr. 67325748, 27260004,
www.rvt.lv,  
e-pasts: macibu.nodala@rvt.lv

Struktūrvienības:
Balvos – Vidzemes ielā 28,
Krāslavā – Rancāna ielā 4,
Laidzē – Laidzes pagastā, Talsu 
novadā,
Limbažos – Zeļļu ielā 9

Programmēšanas tehniķis*, koka izstrādājumu ražošanas tehniķis, mēbeļu 
galdnieks (Krāslava), materiālu ķīmijas tehniķis, automehāniķis*, mašīnbūves 
tehniķis, transporta pārvadājumu komercdarbinieks*, komercpakalpojumu 
darbinieks, grāmatvedis, elektrotehniķis*, datorsistēmu tehniķis*, iespieddarbu 
noformējuma speciālists, ofseta iespiedējs, poligrāfijas ražošanas tehniķis, 
iespieddarbu apstrādes speciālists, multimediju dizaina speciālists, lokomo-
tīvju saimniecības tehniķis, dzelzceļa transporta automātikas, telemehānikas 
un komunikāciju tehniķis, dzelzceļa transporta pārvadājumu organizācijas un 
kustības drošības tehniķis*, lauku tūrisma speciālists (Limbaži), būvizstrādājumu 
galdnieks (Limbaži), mazumtirdzniecības komercdarbinieks (Laidze), apdares 
darbu tehniķis (Laidze, Limbaži), ēdināšanas pakalpojumu speciālists (Laidze), lo-
ģistikas darbinieks, klientu apkalpošanas speciālists (Rīga, Laidze), auto virsbūvju 
remontatslēdznieks (Krāslava), apdares darbu strādnieks (Laidze, Limbaži), tērpu 
stila speciālists (Krāslava).

Uzņem pēc 9. klases, mācību ilgums 4 gadi. * – uzņem arī pēc 12. klases, mācību ilgums 1 vai 1,5 gadi (ESF finansē-
tās programmas), ** – uzņem tikai ar vidējo izglītību, mācību ilgums 1 vai 1,5 gadi (ESF finansētas programmas).
Dokumentu iesniegšana: 1. kārta no 13. jūnija līdz 1. jūlijam, 2. kārta no 4. jūlija līdz 22. augustam. 
Kompleksais iestājpārbaudījums (profesionālās atbilstības tests) 9. klases absolventiem, kuri stājas izglītības prog-
rammās – datorsistēmas, programmēšana, autotransports –, notiks 2015. gada 3. jūlijā.

SMILTENES TEHNIKUMS 
"Kalnamuiža 10", Smiltenes 
pag., Smiltenes novads, tālr./
fakss 64707653, tālr. 64707657, 
64772567, www.smiltenestehni-
kums.lv, e-pasts: smiltenestehni-
kums@gmail.com

ALSVIĶU teritoriālā 
 struktūrvienība: Alsviķi, Alsviķu 
pag., Alūksnes novads, tālr. 
64307132, 26158008, www.alsviki.
lv, e-pasts: arodskola@alsviki.lv

Viesnīcu pakalpojumu speciālists, ceļu būvtehniķis, automehāniķis, ēdināšanas pa-
kalpojumu speciālists, veterinārārsta asistents*, celtniecības un ceļu būves mašīnu 
mehāniķis*,  pavārs–konditors**,  
grāmatvedis***.

Alsviķos: šuvējs, galdnieks, teksta redaktora operators*, pavāra palīgs**, būvstrād-
nieks***, galdnieks****

Uzņem ar pamatskolas izglītību, mācību ilgums 4 gadi. * – uzņem ar pamatskolas izglītību, mācību ilgums 4 gadi 
vai vidējo izglītību, mācību ilgums 1,5 gadi, ** – uzņem ar pamatskolas vai vidējo izglītību, mācību ilgums 1 gads, 
*** – uzņem ar vidējo izglītību, mācību ilgums 1,5 gadi. Alsviķos: uzņem darbspējīgas personas ar invaliditāti, ar 
pamatizglītību. * – mācību ilgums 3 gadi, ** – mācību ilgums 2 gadi,  *** – pedagoģiskās korekcijas grupa personām 
ar vai bez invaliditātes grupas no 15 gadu vecuma ar 7 klašu izglītību, ***** – uzņem ar pamatizglītību un vidējo iz-
glītību ESF atbalstītā programmā, mācību ilgums 1 gads (uzņem arī personas bez invaliditātes grupas). Audzēkņi var 
saņemt individuālo sociālo rehabilitāciju ar medicīniskās rehabilitācijas elementiem, kā arī medicīnisko rehabilitāciju. 
Personām ar invaliditāti – valsts apmaksāta ēdināšana 4 reizes dienā. Dokumentu pieņemšana no 13. jūnija līdz 28. 
jūlijam, mācībām Alsviķos līdz 5. augustam. Dokumentus pieņem arī pa pastu.



TREŠDIENA, 2016. gada 25. maijs  ARODSKOLAS 11

Profesionālās izglītības iestāde Kvalifikācijas vai programmas Uzņemšanas prasības, dokumentu iesniegšana
VALMIERAS TEHNIKUMS
Vadu iela 3, Valmiera, tālr. 
64232155, www.vpvsk.lv,
e-pasts: skola@vpvsk.lv 

Ēdināšanas pakalpojumu speciālists, viesmīlības pakalpojumu speciālists, mazum-
tirdzniecības komercdarbinieks, mehatronisku sistēmu tehniķis, loģistikas darbi-
nieks, grāmatvedis*, pārtikas produktu ražošanas tehniķis*, restorānu pakalpojumu 
speciālists**, piena produktu ražošanas meistara palīgs**, konditors***, pavārs***

Uzņem ar pamatizglītību, mācību ilgums 4 gadi, * – uzņem arī ar vidējo izglītību 17 līdz 29 gadu vecumā, mācību ilgums 
1,5 gadi. ** – uzņem tikai ar vidējo izglītību 17 līdz 29 gadu vecumā, mācību ilgums 1,5 gadi, *** – uzņem ar pamatiz-
glītību vai vidējo izglītību 17 līdz 29 gadu vecumā, mācību ilgums 1 gads. Uzņemšana notiek pēc apliecību/atestātu 
konkursa un pārrunu rezultātiem. Dokumentu iesniegšana no 8. jūnija līdz 21. augustam Valmierā, Ausekļa ielā 25b.

VENTSPILS TEHNIKUMS
Saules iela 15, Ventspils, tālr. 
63622663, www.pikc.lv,  
e-pasts: info@pikc.lv

Ēdināšanas pakalpojumu speciālists*, ēdināšanas pakalpojumu speciālists uz 
pasažieru kuģiem*, viesnīcu pakalpojumu speciālists***, ekotūrisma speciālists*, 
elektrotehniķis*, elektronikas tehniķis*, mašīnbūves tehniķis*, automehāniķis*, 
reklāmas pakalpojumu speciālists***, mehatronisku sistēmu tehniķis***, datorsis-
tēmu tehniķis, automehāniķis, būvizstrādājumu galdnieks, kuģa pavārs**, rokas 
lokmetinātājs (MMA), lokmetinātājs metināšanā ar mehanizēto iekārtu aktīvās 
gāzes vidē(MAG)** grāmatvedis***.

Uzņem ar pamatizglītību, mācību ilgums 4 gadi, * – uzņem arī ar pamatizglītību no 17 gadiem vai ar vidējo izglītību, 
tad mācību ilgums 1,5 gads (Sākotnējās profesionālās izglītības programma "Jauniešu garantijas" ietvaros), ** – 
uzņem ar pamatizglītību vai vidējo izglītību no 17 līdz 29 gadiem, mācību ilgums 1 gads (Sākotnējās profesionālās 
izglītības programma "Jauniešu garantijas" ietvaros), *** – uzņem tikai ar vidējo izglītību līdz 29 gadiem, mācību 
ilgums 1,5 gadi (Sākotnējās profesionālās izglītības programma "Jauniešu garantijas" ietvaros). Sākotnējās profe-
sionālās izglītības programmā "Jauniešu garantijas" ietvaros – stipendija līdz 115 eiro mēnesī. Ir dienesta viesnīca. 
Dokumentu iesniegšana no 16. jūnija.

VENTSPILS MŪZIKAS 
 VIDUSSKOLA, 
Ostas iela 23, Ventspils, tālr. 
63622220, www.vmv.ventspils.lv, 
e-pasts: ventspilsmv@inbox.lv

Mūziķis pianists, koncertmeistars, mūziķis ērģelnieks, koncertmeistars, mūzi-
ķis vijolnieks (altists, čellists), mūziķis flautists (klarnetists, obojists, fagotists, 
saksofonists, mežradznieks, trompetists, trombonists, tubists, eifonists), ansambļa 
vadītājs, mūziķis sitaminstrumentālists, ansambļa vadītājs, kormeistars, kora dzie-
dātājs, mūziķis, mūzikas teorijas speciālists*, mūziķis pianists (ģitārists, basģitārists, 
sitaminstrumentālists, trompetists, trombonists, saksofonists, dziedātājs), skaņu 
operators, skatuves gaismu operators

Uzņem pēc 9. klases, mācību ilgums 4 gadi un pēc 12. klases, mācību ilgums 3 gadi.
Iestājpārbaudījumi specialitātē un solfedžo, daļā programmu arī mūzikas literatūrā un teorijā, kā arī klavierēs. 
Skatuves gaismu operatora programmā – tests informātikā, kolokvijs specialitātē.
Dokumentu iesniegšana līdz 20. jūnijam skolas sekretariātā Lielā ielā 7. Konsultācijas 20. jūnijā. 
Iestājeksāmeni 21., 22. jūnijā, rezultātu paziņošana 27. jūnijā.

PROFESIONĀLĀS IZGLĪTĪBAS IESTĀDES

AIZKRAUKLES PROFESIONĀLĀ 
VIDUSSKOLA
Jaunceltnes iela 21, Aizkraukle, 
LV-5101, tālr. 65121035,  
www.apvs.lv, e-pasts: aizkavs@inbox.lv

Automehāniķis, būvizstrādājumu galdnieks, klientu apkalpošanas speciālists, celt-
niecības un ceļu būves mašīnu mehāniķis, ēdināšanas pakalpojumu speciālists (pa-
vārs, konditors, viesmīlis, bāra darbs), metinātājs*, pavārs*, galdnieks*, konditors*

Uzņem pēc 9. klases. Mācību ilgums – 4 gadi, bet * – mācību ilgums 1 gads; ** – mācību ilgums 1,5 gadi, uzņem ar 
vidējo izglītību. Dokumentu iesniegšana no 1. jūnija.

ALFRĒDA KALNIŅA CĒSU 
 MŪZIKAS VIDUSSKOLA 
Raunas iela 12 – 2, Cēsis, LV-4101, 
tālr. 64125385, www.akcmv.gov.lv, 
e-pasts: akcmv@akcmv.gov.lv

Taustiņinstrumentu spēle (klavieres, akordeons, ērģeles), stīgu instrumentu spēle 
(vijole, čells, kontrabass, kokle, ģitāra), pūšaminstrumentu spēle (flauta, klarnete, 
saksofons, trompete, mežrags, trombons, eifonijs, tuba), kora diriģēšana, populārā 
un džeza mūzika, deju kolektīva repetitors

Uzņem pēc 9. klases (jāmācās 4 gadi) vai 12. klases (jāmācās 3 gadi). Iestājpārbaudījumi: specialitātē, solfedžo un 
mūzikas literatūrā. Ja, mūzikas skolu beidzot, specialitātes eksāmenā ir atzīme 8, 9 vai 10, iestājpārbaudījumi nav 
jākārto. Skola maksā stipendiju pēc vispārējiem noteikumiem. Skolai ir dienesta viesnīca. Dokumentu iesniegšana 
no 10. līdz 28. jūnijam. Papilduzņemšanai no 1. līdz 5. augustam.

BEBRENES VISPĀRIZGLĪTOJOŠĀ 
UN PROFESIONĀLĀ VIDUSSKOLA
"Bebrenes muiža", Bebrenes 
pag., Ilūkstes novads, tālr./fakss 
65425966, mob. tālr. 29252659, 
www.bebrene.lv, e-pasts: bebre-
nepv@inbox.lv, skola@bebrene.lv

Veterinārārsta asistents*, ekotūrisma speciālists*, **, auklis*, **, mēbeļu galdnieks*, 
**, ēdināšanas pakalpojumu speciālists*, **, galdnieks***, pavārs***

* – uzņem pēc 9. klases, mācību ilgums 4 gadi. ** – uzņem pēc 12. klases, mācību ilgums 1,5 gadi. *** – uzņem pēc 
9. klases, mācību ilgums 3 gadi. Audzēkņi saņem stipendiju, tiek nodrošināta dienesta viesnīca. Skolas ēkas siltinā-
tas, renovētas, jauns mācību aprīkojums. Dokumentu iesniegšana no 1. jūnija.

BIRUTAS MAGELES 
 STARPTAUTISKĀ STILISTU SKOLA
Stabu iela 20 – 12A,  Rīga, tālr. 
67542409, 22061161, www.stilis-
tuskola.lv, www.fotoskola.lv,  
e-pasts: stilistuskola@gmail.com

Vizuālā tēla stilists****, fotogrāfs***, frizieris**, grimētājs**, vizāžists**, stila un 
modes eksperts*

Uzņem pēc 9 . un 12. klases, audzēkņu vecums neierobežots. Mācību ilgums **** – 2,6 gadi, 1,5 vai 1 gads, *** – 15 
mēneši, ** – 9 mēneši, * – 5 mēneši.  Mācības bez priekšzināšanām un bez iestājpārbaudījumiem.
Beidzot skolu, audzēknis iegūst izglītības dokumentu par profesionālo izglītību un starptautisko IES sertifikātu.
Mācības par maksu. Tās lielums tiks noteikts, tuvojoties jaunajam mācību gadam. 
Dokumentu iesniegšana līdz 30. augustam.

BULDURU DĀRZKOPĪBAS 
 VIDUSSKOLA
Viestura iela 6, Jūrmala, 
tālr. 67753135, www.bulduri.lv, 
e-pasts: bulduri@bulduri.lv 

Dārzkopības tehniķis**, dārzkopis stādu audzētājs**, ***, parka dārznieks*, **, ***, 
floristikas speciālists*, **, ***, bārmenis**, ēdināšanas pakalpojumu speciālists*, **, 
viesnīcu pakalpojumu speciālists*, **, ekotūrisma speciālists*

* – uzņem ar 9 klašu izglītību, mācības klātienē, mācību ilgums 4 gadi, valsts finansētas programmas. ** – uzņem 
ar 12 klašu izglītību klātienē, mācību ilgums 1,5 gadi, ESF finansētas programmas. *** – uzņem ar 12 klašu izglītību 
neklātienē, mācību ilgums 2,5 gadi, maksas programmas. Uzņem pēc pārrunām ar izglītības programmas vadītāju!
Dokumentu iesniegšana klātienes mācībām no 15. jūnija līdz 31. jūlijam. Uzņemšana 4. augustā. Neklātienes mācī-
bām no  29. jūnija līdz 25. septembrim. Uzņemšana 25. septembrī.
Piedāvā arī tematiskos kursus – dārzkopībā, floristikā un viesmīlības nozarē.

CĒSU PROFESIONĀLĀ 
 VIDUSSKOLA
Valmieras iela 19, Cēsis, Cēsu 
novads, tālr. 64122971, 64122289
29415137, www.cpv.lv,  
e-pasts: cpv@skolas.cesis.lv

Mēbeļu galdnieks*, restauratora asistents, namdaris*, elektrotehniķis*, mēbeļu 
dizaina speciālists

Uzņem pēc 9. klases. Mācību ilgums 4 gadi. * – uzņem arī pēc 12. klases, mācību ilgums 1,5 gadi, ESF finansēta 
programma. Dokumentu iesniegšana no 13. jūnija līdz 31. augustam. Iespēja saņemt stipendiju līdz 150 eiro mēnesī 
un pēc absolvēšanas studēt augstskolā. Dienesta viesnīca, sports, interesanta dzīve Cēsīs.

STAŅISLAVA BROKA
DAUGAVPILS MŪZIKAS 
 VIDUSSKOLA 
Kandavas iela 2a, Daugavpils,  
tālr. 65407900, www.sbdmv.lv, 
e-pasts: dmv@dmv.lv

Taustiņistrumentu spēle: klavierspēle, ērģeļspēle, akordeona spēle. Stīgu instru-
mentu spēle: vijoles, alta, čella, kontrabasa, ģitāras spēle, kokles spēle. Pūšamins-
trumentu spēle: flautas, klarnetes, obojas, fagota, saksofona, mežraga, trombona, 
trompetes, eifonija, tubas spēle, sitaminstrumentu spēle. Diriģēšana, diriģēšana ar 
specializāciju "Baznīcas mūzikas dzīves organizators", mūzikas vēsture un teorija, 
vokālā mūzika

Mācību ilgums pēc 9. klases – 4 gadi, pēc 12. klases – 3 gadi. Iestājpārbaudījumi – specialitāte un kolokvijs, solfedžo, 
mūzikas literatūra un mūzikas teorija. Precīza informācija un konsultāciju grafiks – skolas mājas lapā www.sbdmv.lv.
Dokumentu iesniegšana no 1. līdz 28. jūnijam.

DAUGAVPILS TIRDZNIECĪBAS 
PROFESIONĀLĀ VIDUSSKOLA
Miera iela 57, Daugavpils, tālr. 
65434106, www.dtskola.lv,  
e-pasts: dts@apollo.lv

Konditors, pavārs*, mazumtirdzniecības veikala pārdevējs**, viesnīcu pakalpojumu 
speciālists***, restorānu pakalpojumu speciālists***, tūristu grupu pavadonis***
Iespējams saņemt stipendiju līdz pat 150 eiro mēnesī.

Uzņem pēc  9. klases, mācību ilgums 3 gadi * vai ar  vidējo vai pamatizglītību no 17 gadu vecuma ar mācību ilgumu 
10 mēneši, ** ar  vidējo vai pamatizglītību no 17 gadu vecuma ar mācību ilgumu 10 mēneši, *** ar vidējo izglītību, 
mācību ilgums 14 mēneši

JĀŅA IVANOVA RĒZEKNES 
 MŪZIKAS VIDUSSKOLA
Atbrīvošanas aleja 56, Rēzekne, 
tālr. 64622480, www.jirmv.lv, 
e-pasts: ivanovmusic@inbox.lv

Taustiņinstrumentu spēle (klavieres), stīgu instrumentu spēle (vijole, alts, čells, kon-
trabass), pūšaminstrumentu spēle (flauta, klarnete, fagots, saksofons, mežrags, 
trompete, trombons, tuba), sitaminstrumentu spēle, diriģēšana (kora vai baznīcas 
mūzikas dzīves organizators), vokālā mūzika, stīgu instrumentu spēle (ģitāras 
spēle), sitaminstrumentu spēle

Uzņem pēc 9. klases, mācību ilgums 4 gadi. Iespējams arī iestāties ar vispārējo vidējo izglītību, taču jābūt priekšzi-
nāšanām mūzikā, prasmēm instrumenta spēlē profesionālās ievirzes izglītības programmas apjomā. Mācību ilgums 
3 gadi. Dokumentu iesniegšana līdz 17. jūnijam. Pirmseksāmenu konsultācijas 20. un 21. jūnijā plkst. 14. Iestājeksā-
meni no 25. jūnija. Mācības par valsts budžeta līdzekļiem. Uzņem konkursa kārtībā. Ārpus konkursa uzņem bērnus 
bāreņus un bez vecāku gādības palikušos. Sekmīgie audzēkņi saņem stipendiju, ir dienesta viesnīca.

JELGAVAS MŪZIKAS 
 VIDUSSKOLA 
Lapskalna iela 2, Jelgava,  
tālr. 63020203, 63022173,  
www.jelgavasmuzskola.lv;  
e-pasts: jmv@apollo.lv

Klavierspēle, akordeona spēle, stīgu instrumentu spēle (vijole, alts, čells, kokles 
spēle) pūšaminstrumentu spēle, sitaminstrumentu spēle, diriģēšana; Mūzika – 
mūsdienu ritmiskā mūzika, vokālā mūzika

Uzņem pēc 9. un pēc 12. klases. Mācību ilgums 4 vai 3 gadi. Absolvējot iegūst 3. profesionālo kvalifikācijas līmeni. 
Audzēkņiem maksā stipendiju līdz 71 eiro mēnesī. Pirmseksāmenu konsultācijas no 13. jūnija. Uzņemšanas eksāme-
ni 22., 27. un 28. jūnijā. 

JĒKABPILS AGROBIZNESA 
KOLEDŽA
Pasta iela 1, Jēkabpils,  
tālr. 65231726, 65231917,  
www.jak.lv, e-pasts: koledza@jak.lv

Programmēšana, datorsistēmas, komercdarbības, grāmatvedība, multimediju 
dizains

Uzņem pēc 9. klases, mācību ilgums 4 gadi vai ar vidējo vai profesionālo izglītību no 17 līdz 25 gadiem ESF finan-
sētā programmā, mācību ilgums – 1,5 gadi. Dokumentu iesniegšana no 13. jūnija līdz 22. jūlijam. Četrgadīgajās 
programmās dokumentus pieņem no reflektantiem, kuriem izglītības dokumentos galīgie vērtējumi matemātikā 
un latviešu valodā nav mazāki par 4 ballēm, citos priekšmetos galīgie vērtējumi mazāki par 4 ballēm nav vairāk kā 
2 priekšmetos. Pirmie 25 reflektanti, kas iesnieguši dokumentus, tiek uzņemti bez konkursa. Reflektantiem, kuru 
pamatizglītības valoda nav latviešu, jāuzrāda valsts valodas prasmes apliecība.

LATVIJAS JŪRAS AKADĒMIJAS 
JŪRSKOLA
Flotes iela 5b, Rīga, tālr. 67161121, 
67432987, 67432157, www.latja.lv, 
e-pasts: jurskola@latja.lv

Sardzes stūrmanis uz kuģiem, mazākiem par 500 BT piekrastes kuģošanā, mehāni-
ķis uz kuģiem ar galveno dzinēja jaudu, mazāku par 750 kW

Uzņem pēc 9. klases. Mācību ilgums 4 gadi. Līdz ar citiem dokumentiem nepieciešama izziņa par veselības stāvokli 
ar ģimenes ārsta atzīmi attiecībā uz narkoloģiskām un psihoneiroloģiskām saslimšanām. Jūrskolā uzņem konkursa 
kārtībā, ņemot vērā apliecības par pamata izglītību vidējo atzīmi šādos mācību priekšmetos: latviešu valodā, angļu 
valodā, matemātikā, fizikā, ķīmijā, sportā. Ja vairākiem reflektantiem ir vienādas vidējās balles, uzņemšanu nosaka 
šāds papildu kritērijs: atzīmju summa pamatizglītības dokumentā matemātikā, latviešu valodā un angļu valodā. 
Dokumentu iesniegšana no 8. jūlija.

LIEPĀJAS JŪRNIECĪBAS 
 KOLEDŽAS JŪRSKOLA
Uliha iela 5, Liepāja, LV-3401,  
tālr. 63424880, www.ljk.lv
e-pasts: kanceleja@ljk.lv

Mehāniķis uz kuģiem ar galvenā dzinēja jaudu, mazāku par 750 kW; kuģu vadītājs 
uz kuģiem līdz 500 BT piekrastes kuģošanā 

Uzņem pēc 9. klases, mācību ilgums 4 gadi. Reflektantus ieskaita konkursa kārtībā, ņemot vērā 9. klases beigšanas 
atestāta atzīmes šādos priekšmetos: latviešu valoda, angļu valoda, matemātika. Dokumentu iesniegšana no 11. 
jūlija līdz 5. augustam. Nepieciešama arī medicīniskā izziņa ar narkologa un psihiatra slēdzienu un izziņu par plaušu 
rentgenu.

MALNAVAS KOLEDŽA
Malnava, Malnavas pagasts, 
Kārsavas novads, p/n Vītoli, 
tālr. 65733274, www.malnava.lv, 
e-pasts: malnavaskol@inbox.lv
Izglītības programmu  
realizācijas vieta Višķos,
e-pasts: viski.pv@inbox.lv,  
www.viskipv.lv, tālr. 65476051

Automehāniķis*, autoelektriķis*, lauku īpašumu apsaimniekotājs*, ***,
dārzkopības tehniķis*, finanšu darbinieks *, autoatslēdznieks**, dārzkopis**,
finanšu darbinieks ***, lauksaimniecības tehnikas mehāniķis

* – uzņem pēc 9. klases, mācību ilgums – 4 gadi, stipendija līdz 150 eiro mēnesī; ** – Jauniešu garantijas (JG) grupas, 
mācību ilgums 1 gads, uzņem no 17 gadu vecuma; *** – JG grupa, uzņem pēc 12. klases – 1,5 gadi, uzņem no 17 
gadu vecuma, stipendija 115 eiro  mēnesī. Dokumentu iesniegšana no 13. jūnija.

MĀLPILS PROFESIONĀLĀ 
VIDUSSKOLA 
Pils iela 14, Mālpils, tālr. 67925267, 
www.malpilsskola.lv, e-pasts: 
mpv_lietvede@malpilsskola.lv

Ēdināšanas pakalpojumu speciālists**, inženierkomunikāciju tehniķis**, mēbeļu 
galdnieks**, interjera noformētājs**, ēku būvtehniķis**, interjera noformētājs, 
konditors*

Uzņem pēc 9. klases, mācību ilgums 4 gadi, izņemot * – 3 gadi, vai 12. klases ** – mācību ilgums 1,5 gadi. Audzēkņi 
saņem stipendiju. Dokumentu iesniegšana no 10. jūnija.

OLAINES MEHĀNIKAS UN 
TEHNOLOĢIJAS KOLEDŽAS 
 PROFESIONĀLĀ VIDUSSKOLA 
Zeiferta iela 2, Olaine,  
tālr. 67962141, www.omtk.lv,  
e-pasts: macibudala@omtk.edu.lv

Biotehnologa palīgs, iekārtu mehāniķis, vides tehniķis. Rūpniecisko iekārtu mehāni-
ķis* (darba vidē balstītas mācības)

Uzņem ar pamatizglītību, mācību ilgums 4 gadi. Izņemot * – uzņem ar vidējo izglītību, mācību ilgums 1,5 gadi. 
Stipendija – 70 līdz 115 eiro mēnesī.
Uzņemšana notiek konkursa kārtībā pēc izglītības dokumenta vidējiem rezultātiem. Audzēkņi saņem stipendiju.
Dokumentu iesniegšana no 13. jūnija līdz 8. jūlijam



TREŠDIENA, 2016. gada 25. maijs12  ARODSKOLAS UN KOLEDŽAS
Profesionālās izglītības iestāde Kvalifikācijas vai programmas Uzņemšanas prasības, dokumentu iesniegšana

PROFESIONĀLĀ FOTOSKOLA
Stabu iela 20 – 12A, Rīga, tālr. 
67542409, 22061161,
www.fotoskola.lv,  
e-pasts: fotoskola.gmail.com

Fotopakalpojumi (fotogrāfs) Mācību ilgums 15 mēneši. Par mācību uzsākšanas laiku un maksu interesēties skolā.

PROFESIONĀLĀ VIDUSSKOLA 
"VICTORIA"
Meža iela 3, Rīga, tālr. 67807009, 
25618708, www.victoria.riseba.lv, 
e-pasts: victoria@riseba.lv 

Klientu apkalpošanas speciālists, viesmīlības pakalpojumu speciālists, interjera di-
zaina speciālists, multimediju dizaina speciālists, loģistikas darbinieks, TV un video 
operators, finanšu darbinieks

Uzņem pēc 9. klases, mācību ilgums 4 gadi. Atestātu konkurss. Mācības notiek latviešu, krievu valodā. Mācību mak-
sa gadā 1600 eiro. Iespēja praktizēties ārzemēs, izmantot programmas ERASMUS + iespējas, pieejama bilingvālā 
apmācība. Dokumentu iesniegšana līdz 15. augustam.

RĪGAS 3. ARODSKOLA
Dzirnavu iela 117, Rīga, tālr. 
67797046, www.3arodskola.lv, 
e-pasts: skola@3arodskola.lv

Metālapstrāde – atslēdznieks, virpotājs, rokas lokmetinātājs (MMA), lokmetinātājs 
metināšanā ar mehanizēto iekārtu aktīvās gāzes vidē (MAG)*, Metālapstrāde 
– rokas lokmetinātājs (MMA), lokmetinātājs metināšanā ar mehanizēto iekārtu 
aktīvās gāzes vidē (MAG)**, Administratīvie un sekretāra pakalpojumi – lietvedis***, 
Programmēšana – programmēšanas tehniķis****

 Uzņem pēc 9. klases visās programmās, izņemot ***; ****, un pēc 12. klases visās, izņemot *. Iestājpārbaudījumi: 
pārrunas. Mācību ilgums, ja mācās pēc 9. klases, * – 3 gadi, **; *** – 1 gads, **** – 1,5 gadi. Mācības valsts budžeta 
*; **; un projekta "Jauniešu garantija" finansētās grupās – **; ***; ****. Mācības iespējams apvienot ar paralēlu vispā-
rējās vidējās izglītības apguvi vakara (maiņu) vidusskolā. Dokumentu iesniegšana no 16. jūnija līdz 30. jūlijam.

RĪGAS TIRDZNIECĪBAS 
 PROFESIONĀLĀ VIDUSSKOLA
Tomsona iela 3/5, Rīga, tālr. 
67371528, www.rtpv.edu.lv, 
e-pasts: info@rtpv.edu.lv

Komercdarbinieks, mazumtirdzniecības komercdarbinieks, reklāmas pakalpojumu 
komercdarbinieks, loģistikas darbinieks, restorāna pakalpojumu speciālists; klientu 
apkalpošanas speciālists; komercdarbinieks*; restorānu pakalpojumu speciālists*; 
loģistikas darbinieks*; pasta operators**

Pamatskolas absolventiem mācību ilgums 4 gadi, izglītojamie saņem valsts stipendiju. * – uzņem vidusskolas absol-
ventus no 17 līdz 29 gadiem, mācību ilgums 1,5 gadi, izglītojamie saņem ES fondu stipendiju. Mācības bez maksas. 
** Arodizglītības programma, mācību ilgums 1 gads, uzņem vidusskolu absolventus no 17 līdz 29 gadiem, izglītoja-
mie saņem ES fondu stipendiju. Mācības bez maksas. Dokumentu iesniegšana no 8. jūnija līdz 19. augustam. Vairāk 
informācijas: www.rtpv.edu.lv.

RSU SARKANĀ KRUSTA KOLEDŽA 
Jāņa Asara iela 5, Rīga, tālr. 
67296929, www.rcm.lv, e-pasts: 
rsuskmk@rsu.lv; studinfo@rcmc.lv

Māszinības – māsas palīgs*, Bērnu aprūpe – auklis**, Zobārstniecība – zobārstnie-
cības mamma***

* – arodizglītības programma, mācību ilgums 1 gads, uzņem ar vidējo vai pamatizglītību no 18 gadu vecuma, 130 
budžeta vietas, ** –  profesionālās izglītības programma, mācību ilgums 1,5 gadi, uzņem ar vidējo izglītību, ESF 
finansētas – 25  vietas vai mācību maksa 128,06 eiro mēnesī. Dokumentu reģistrācijas maksa 15 eiro, ja iesniedz 
dokumentus klātienē, vai 10 eiro, ja iesniedz dokumentus elektroniski. Dokumentu iesniegšana no 1. līdz 20. jūlijam 
klātienē vai elektroniski www.rcmc.lv

SALDUS TEHNIKUMS
Kalnsētas iela 24, Saldus,  
tālr. 63807012, 22320309,  
www.saldustehnikums.lv, 
e-pasts: info@saldustehnikums.lv

Ēku būvtehniķis, ceļu būvtehniķis, namdaris, viesmīlības pakalpojumu speciālists, 
programmēšanas tehniķis, ugunsdzēsējs glābējs, vizuālā tēla stilists*, datorsistēmu 
tehniķis*, sausās būves montētājs**, galdnieks**, pavārs** 

Uzņem pēc 9. klases, mācību ilgums 4 gadi. * – uzņem arī pēc vidusskolas, mācību ilgums 1,5 gadi . ** – uzņem pēc 
9. klases no 17 līdz 29 gadiem, mācību ilgums 1 gads. *** – uzņem pēc 12. klases, mācību ilgums 1,5 gadi. Doku-
mentu iesniegšana no 13. jūnija līdz 14. jūlijam. Skolā ir dienesta viesnīca.

SOCIĀLĀS INTEGRĀCIJAS  
VALSTS AĢENTŪRAS
JŪRMALAS PROFESIONĀLĀ 
VIDUSSKOLA 
Slokas iela 68, Jūrmala,  
tālr. 67811704, www.siva.gov.lv, 
e-pasts: siva@siva.gov.lv

Datorsistēmu tehniķis, rūpniecības komercdarbinieks, pavārs, informācijas 
ievadīšanas operators, elektrotehnikas montētājs, uzskaitvedis, pavāra palīgs, 
tirdzniecības zāles darbinieks, palīgšuvējs, montāžas darbu atslēdznieks, veļas 
mazgātājs un gludinātājs

Jābūt vispārējo pamatizglītību vai vispārējo vidējo izglītību apliecinošam dokumentam. Mācību ilgums viens līdz 
četri gadi. Personām ar invaliditāti un prognozējamu invaliditāti pirms mācībām tiek noteikta profesionālā piemēro-
tība. Piedāvā arī profesionālās tālākizglītības un pilnveides, kā arī neformālās izglītības programmas. Personām ar 
invaliditāti un prognozējamu invaliditāti mācības par valsts budžeta līdzekļiem. Citiem – mācību maksa 1730,45 līdz 
1807,73 eiro gadā. Dokumentus pieņem visu gadu.

VALMIERAS MĀKSLAS 
 VIDUSSKOLA
Purva iela 12, Valmiera,  
tālr. 64207372, 20216721, 
26862526 www.vmv.lv,  
e-pasts: vmv@valmiera.edu.lv

Interjera dizaina speciālists, vizuālās reklāmas dizaina speciālists, apģērbu dizaina 
speciālists, metāla izstrādājumu dizaina speciālists*, foto dizaina speciālists*, inter-
jera noformētājs*, apģērbu modelētājs*

Uzņem pēc 9. klases, mācību ilgums 4 gadi. Izņemot * – uzņem ar vidējo izglītību, mācību ilgums 2 gadi. Uzņemšana 
konkursa kārtībā. Iestājpārbaudījumi zīmēšanā un kompozīcijā. Dokumentu iesniegšana no 13. jūnija līdz 11. jūlijam.

ZAĻENIEKU KOMERCIĀLĀ UN 
AMATNIECĪBAS VIDUSSKOLA
"Pils", Zaļenieki, Zaļenieku pag., 
Jelgavas novads,  
tālr. 63074250, www.zav.lv,  
e-pasts: zaleniekuavsk@inbox.lv

Automehāniķis, elektrotehniķis, pavārs*, mūrnieks***, restauratora asistents, 
klientu apkalpošanas speciālists****, augkopības tehniķis****

Profesionālās izglītības programmās uzņem pēc 9. klases. Mācību ilgums: 4 gadi, * – 3 gadi, ** – 2 gadi, *** – uzņem 
pēc 9. klases vai vidusskolas, jāmācās 1 gads, **** – uzņem arī pēc vidusskolas, jāmācās 1,5 gadi. Jāiesniedz: 
izglītību apliecinošs dokuments, iesniegums, 1 fotogrāfija (3x4), medicīniskā izziņa (veidlapa nr. 026/u vai nr. 027/u), 
jāuzrāda dzimšanas apliecība vai pase. Par mācībām profesionālās izglītības programmās maksā stipendijas. Skolai 
ir dienesta viesnīca. Dokumentu iesniegšana no 14. jūnija. Neklātienē iespējams apgūt vispārējās vidējās izglītības 
vispārizglītojošā virziena programmu (10. – 12. kl.), kā arī
pamatizglītības otrā posma programmu (7. – 9. kl.).

Profesionālo izglītības iestāžu uzņemšanas komisijās lielākoties jāiesniedz šādi dokumenti: iepriekšējo izglītību apliecinoša dokumenta par pamatizglītību vai vispārējo vidējo izglītību kopija, pases vai cita 
personu apliecinoša dokumenta kopija (jāuzrāda oriģināli), 4 – 6   foto (3x4 cm), medicīnas izziņa (veidlapa nr. 027/u) ar norādi par atļauju apgūt konkrētu profesiju vai mācīties attiecīgajā mācību iestādē. 
Vidusskolu absolventiem jāiesniedz arī CE sertifikātu kopijas. Bāreņi, daudzbērnu ģimenes bērni papildus iesniedz izziņu par ģimenes stāvokli, bet personas ar speciālām vajadzībām – šo statusu apliecinošu 
dokumentu. Dažviet prasa arī deklarētās dzīvesvietas izziņu. Profesionālās izglītības mūzikas programmās nepieciešama arī foniatra izziņa un mūzikas skolas absolvēšanas apliecība. Ja bijuši panākumi 
mācību olimpiādēs, konkursos, sacensībās, vērts iesniegt vai uzrādīt šos panākumus apliecinošus dokumentus. Papildus var iesniegt raksturojumu, rekomendācijas vēstuli u. c.

Koledža, kontaktinformācija Studiju programmas vai kvalifikācijas, studiju ilgums, studiju maksa Dokumentu iesniegšana un cita papildinformācija

ALBERTA KOLEDŽA
Skolas iela 22, Rīga, tālr. 67288824
www.alberta-koledza.lv,  
e-pasts:
info@alberta-koledza.lv

Tiesību zinātnes, Datorspēļu izstrāde un attīstība, Izklaides industrijas vadība un produ-
cēšana, Sabiedriskās attiecības, Iestāžu darba organizācija un vadība, Mārketings un tā 
inovācijas, Kultūras tūrisma organizēšana, Datortīklu administrēšana, Programmēšana,
Mazo uzņēmumu ekonomika un organizācija, Grāmatvedība un nodokļi. Studiju maksa: 
105 eiro mēnesī PL , 89 eiro mēnesī  NL,  89 eiro mēnesī e-studijām. Trīs bezmaksas 
studiju vietas bāreņiem un daudzbērnu ģimenes locekļiem. Bezmaksas studijas vietas 
pretendentiem jāiesniedz motivācijas vēstule, raksturojums, rakstisks apliecinājums, 
ka personai nav augstākās izglītības, apliecinājums, ka persona atbilst izvirzītajiem 
kritērijiem bezmaksas studiju vietai. 20% atlaide studiju maksai 2016./2017. studiju 
gadā  reflektantiem ar augstāko izglītību, kā arī sadarbības partneru darbiniekiem un 
viņu bērniem PL studijās jāmācās 2 gadi, NL un e-studijās – 2,5 gadi.

Jāiesniedz: pases vai ID kartes kopija, vispārējās vidējās izglītības dokumenta un sekmju izraksta kopija, CE 
sertifikātu kopijas (no 2004. gada). Visiem dokumentiem jāuzrāda oriģināli. Nepieciešamības gadījumā – 
dokuments, kas apliecina uzvārda maiņu, 4 foto (3x4). Jāmaksā 25 eiro par dokumentu noformēšanu, bet 
bāreņiem un daudzbērnu ģimenes locekļiem, kas pretendē uz bezmaksas vietām, – 10 eiro. Dokumentu 
iesniegšana no 4. jūlija līdz 31. augustam. E-studijām – līdz 25. septembrim.

BIZNESA VADĪBAS KOLEDŽA
Alberta iela 13, Rīga, tālr. 67803261, 
www.bvk.lv, www.talmaciba.lv,  
e-pasts: bvk@bvk.lv

 Mikro, mazo un vidējo uzņēmumu vadība – komercdarbības speciālists un komercdarbī-
bas speciālists lauksaimniecībā; Tūrisma un viesnīcu serviss, Tiesību zinātnes, Sabiedris-
kās attiecības un reklāma, Personāla psiholoģija un cilvēkresursu vadība, Grāmatvedība 
un finanšu vadība, Komercdarbība, Iestāžu darba organizācija un vadība. Studiju ilgums 
2,5 gadi. Studiju maksa no 839,50 eiro gadā. Tikai tālmācība! Mācību maksā iekļauta arī 
speciāli izstrādātu mācību grāmatu saņemšana.

Prasības: vispārējā vidējā izglītība, nokārtoti CE svešvalodā un latviešu valodā. Jāiesniedz: pases kopija, 
vidējo izglītību apliecinoša dokumenta kopija (uzrādot oriģinālu), ja ir mainīts vārds, uzvārds, to apliecinoša 
dokumenta kopija, 2 foto. Personām, kas vidējo izglītību ieguvušas pēc 2004. gada, CE sertifikātu kopijas, 
2 fotogrāfijas. Maksa par reģistrācijas dokumentu noformēšanu – 28,46 eiro. Dokumentu iesniegšana 
divas reizes gadā: no 2. jūnija līdz 30. septembrim un no 2. janvāra līdz 28. februārim.

DAUGAVPILS MEDICĪNAS KOLEDŽA
Varšavas iela 26A, Daugavpils,
65437943,  
www.medkol.lv,  
e-pasts: dmk@dautkom.lv

Māszinības, Ārstniecība (abās programmās – studiju ilgums 3 gadi), Sociālā aprūpe, 
Sociālā rehabilitācija (abās programmās studiju ilgums 2 gadi). Prasības reflektantiem: 
jābūt nokārtotiem centralizētajiem eksāmeniem latviešu valodā un svešvalodā (tiem, kuri 
vidējo izglītību ieguvuši pēc 2004. gada) A – F līmenī; izglītības atestāta sekmju izrakstā 
nevienā mācību priekšmetā atzīme nedrīkst būt zemāka par 4 ballēm. Uzņem konkursa 
kārtībā pēc centralizēto vai tiem pielīdzinātu eksāmenu un interviju rezultātiem.

Jāiesniedz: pases kopija, vidējo izglītību apliecinoša dokumenta, sekmju izraksta un centralizēto eksāmenu 
sertifikātu kopijas, uzrādot to oriģinālus, 3 fotogrāfijas (3x4), medicīniskā izziņa vai personas medicīniskā 
grāmatiņa, vārda un/vai uzvārda maiņas gadījumā dokuments, kas to apliecina, bāreņu apliecības kopija 
(ja ir), dokuments, kas apliecina trūcīgās ģimenes statusu (ja ir), ieteikums no studiju profilam atbilstošas 
iepriekšējās darbavietas (atbilstoši studiju programmas prasībām). Iesniedzot kopijas, visiem dokumen-
tiem jāuzrāda oriģināli. Par dokumentu reģistrāciju jāmaksā 5,69 eiro. Dokumentu iesniegšana no 4. jūlija 
līdz 13. augustam.

GRĀMATVEDĪBAS UN FINANŠU 
KOLEDŽA
Lomonosova iela 4, Rīga,  
tālr. 67338021, 67100610, 29804208 
www.koledza.lv, e-pasts: gfk@koledza.lv 

Grāmatvedība un finanses (grāmatvedis), Uzņēmējdarbība un finanses (komercdarbības 
speciālists). Studiju maksa no 85 eiro mēnesī vai no 515 eiro semestrī atkarībā no izvēlē-
tās studiju programmas un formas. Divas budžeta vietas! Iespēja saņemt studiju maksas 
atlaidi 10% apmērā. Filiāles studentiem, kas piekrīt studēt Rīgā, studiju maksas atlaide. 
Studiju ilgums no 2 līdz 2,3 gadiem. Iespēja izvēlēties 3 līdz 6 mēnešu studiju moduli. 
Studentiem, kuri jau ieguvuši augstāko izglītību, iespēja studēt pēc individuāla saīsināta 
studiju plāna. Iestājpārbaudījumi nav paredzēti, bet visām atzīmēm jābūt sekmīgām. 
Visiem obligātiem centralizētiem eksāmeniem (2005. – 2016. gada absolventiem) jābūt 
nokārtotiem vismaz E līmenī, F līmeņa ieguvēji var pretendēt uz pusgada pārbaudes 
laiku. Studijas un prakses iespējas ERASMUS ietvaros ārvalstīs. Atvērto durvju dienas: 
katru otrdienu no pulksten 14 līdz 18.

Jāiesniedz: pase, vispārējo vidējo, vidējo profesionālo vai augstāko izglītību apliecinošs dokuments, 
sertifikāti par centralizētiem eksāmeniem svešvalodā un matemātikā, dokuments par uzvārda maiņu, ja 
nepieciešams (kopijas, uzrādot oriģinālu), 3 fotogrāfijas (3x4). Dokumentu iesniegšana no 1. jūnija līdz 26. 
augustam.

JĒKABPILS AGROBIZNESA KOLEDŽA
Pasta iela 1, Jēkabpils,  
tālr. 65231726, 65231917, www.jak.lv, 
e-pasts: koledza@jak.lv

Grāmatvedība un finanses, Mārketings un inovācijas, Datorsistēmu un datortīklu admi-
nistrēšana, Namu pārvaldīšana*, Komercdarbība*. * – tikai nepilna laika studijas. Studiju 
ilgums: 2 gadi pilna laika studijās. 2,5 līdz 3 gadi nepilna laika studijās. Pilna laika studijas 
bez maksas. 30 budžeta vietas katrā studiju programmā. Nepilna laika studiju maksa – 
555 eiro gadā, maksājot līdz studiju sākšanai, vai 61,20 eiro mēnesī.

Jāiesniedz: iesniegums, dokumenta par iegūto vidējo izglītību kopija, divi centralizēto eksāmenu serti-
fikāti, 4 foto (3x4cm), pases kopija. Ja mainīts uzvārds – uzvārda maiņu apliecinoša dokumenta kopija, 
maznodrošinātās personas statusu apliecinošs dokuments (ja persona vēlas). Iesniedzot dokumentu 
kopijas, jāuzrāda oriģināls. Dokumentu iesniegšana: no 1. jūlija līdz 25. augustam PL; no 1. jūlija līdz 31. 
augustam NL.

JURIDISKĀ KOLEDŽA
Kronvalda bulvāris 1a, Rīga,  
tālr. 67508005; 28665420, www.jk.lv, 
e-pasts: info@jk.lv

Tiesību zinātnes (jurista palīgs), Cilvēku resursu vadība (personāla speciālists), 
Nekustamā īpašuma pārvaldīšana un apsaimniekošana (namu (nekustamā īpašuma) 
pārvaldnieks), Komerczinības (komersants). Grāmatvedība un finanses (grāmatvedis). 
Datorsistēmu, datortīklu administrēšana un programmēšana (datortīklu administrators, 
programmētājs). Studiju maksa: dienas nodaļā 102 eiro mēnesī, vakara – 93 eiro mēnesī, 
neklātienes, e-studijas – 88 eiro mēnesī, filiālēs Ventspilī, Liepājā, Gulbenē, Valmierā – 
78 eiro mēnesī. Iespējamas studiju maksas atlaides. Piemēram, ja Juridiskajā koledžā 
vienlaikus mācās divi vai vairāki vienas ģimenes locekļi, vienam no viņiem – atlaide studiju 
maksai 50% apmērā. Dienas nodaļā studējošajiem tiek piešķirtas bezmaksas studijas 
vienam studiju semestrim no 2. semestra, ja vidējā atzīme koledžā nav zemāka par 8. 
Studiju ilgums 2 līdz 2,5 gadi.

Iesniedzamie dokumenti: vidējās izglītības atestāts un sekmju izraksts, CE sertifikāti latviešu valodā un 
svešvalodā (personām, kuras izglītību ieguvušas pēc 2004. gada), pase, 3 foto (3x4); dokumenti par 
uzvārda maiņu (ja tāda bijusi), diploms par augstāko izglītību (ja tāda jau ir), reģistrācijas maksa 30 eiro.
Iestājpārbaudījumu nav. Studijas un prakses iespējas ERASMUS ietvaros ārvalstīs. Atvērto durvju dienas 
katra mēneša pēdējā sestdienā!  Dokumentu iesniegšana no 1. jūlija, filiālēs no 15. augusta.


	10.pdf
	11
	12

